



Chaos

Cookie-dough | Decadent

You could say this cookie has everything besides the kitchen sink! We've added semi-sweet chocolate chips, peanut butter chips, cookies & cream pieces, chopped pecans, pretzels and last but not least - potato chips!

Product Specifications:

Item ID	UPC
44077	0 49578 44077 1

Case Pack	Portions/Case	Cut/Uncut
80/4.5oz	80	

Unit Weight	Net/Gross Weight	Bulk Pack/Layer Pack
4.5 oz	22.5 lbs./ 23.5 lbs.	LAYER

Case Cube	Length/Width/Height	Ti/Hi
0.652	15 1/8" X 11 1/4" X 6 5/8"	8x10

Nutrition Facts	
80 Servings Per Container	
Serving size	4.5oz (128g)
Amount per serving	
Calories	570
% Daily Value*	
Total Fat 29g	37%
Saturated Fat 14g	70%
Trans Fat 1g	
Cholesterol 75mg	25%
Sodium 500mg	22%
Total Carbohydrate 74g	27%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 38g	
Includes 31g Added Sugars	62%
Protein 8g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 34mg	2%
Iron 4mg	20%
Potassium 110mg	2%
<small>*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.</small>	
<small>Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4</small>	

Ingredients:

enriched wheat flour (wheat, barley, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, pretzels (enriched flour [wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid], salt, corn oil, corn syrup, ammonium bicarbonate, malt extract, yeast), sugar, brown sugar, chocolate chips (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, soy lecithin, vanilla, salt), eggs, peanut butter chips (sugar, palm kernel oil, partially defatted peanut flour, non-fat milk powder, salt, soy lecithin), reduced minerals whey, dextrose, salt, soy lecithin, artificial vanilla flavor), potato chips (potatoes, vegetable oil [sunflower, corn and or canola oils], salt), chocolate sandwich cookie (sugar, enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), vegetable oil [soybean, palm, palm kernel oils with TBHQ for freshness], cocoa treated with alkali, invert sugar, yellow corn flour, chocolate, corn starch, salt, leavening [baking soda, monocalcium phosphate], whey, natural and artificial flavor, soy lecithin), pecans, invert sugar, baking powder (sodium acid pyrophosphate, corn starch, baking soda, mono calcium phosphate), salt, natural vanilla flavor, baking soda.

Allergens:

EGG, MILK, PEANUT, SOY, TREE NUTS, WHEAT.

